ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN  KỲ ANH

Số: 1299/UBND-KT&HT

V/v công bố Danh mục và Quy trình nội

bộ giải quyết TTHC mới ban hành lĩnh

vực Cụm Công nghiệp thuộc phạm vi

quản lý của ngành Công thương áp dụng

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Anh, ngày 20 tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

- Ban biên tập Cổng TTĐT huyện;

- UBND các xã;

Thực hiện Quyết định số 1368/QĐ-UBND ngày 31/5/2024 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc công bố Danh mục và Quy trình nội bộ giải quyết TTHC mới

ban hành lĩnh vực Cụm Công nghiệp thuộc phạm vi quản lý của ngành Công

thương áp dụng trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh. UBND huyện yêu cầu:

1. Ban biên tập Cổng TTĐT huyện:

Đăng tải công bố, công khai Quyết định số 1368/QĐ-UBND ngày

31/5/2024 của UBND tỉnh Hà Tĩnh trên Cổng TTĐT của huyện.

2. Phòng Kinh tế & Hạ tầng:

Tổ chức niêm yết, công khai Quyết định số 1368/QĐ-UBND ngày

31/5/2024 của UBND tỉnh Hà Tĩnh tại Trung tâm Hành chính công cấp huyện.

Nội dung công bố, công khai bao gồm bản sao Quyết định số 1368/QĐ-

UBND ngày 31/5/2024 của UBND tỉnh Hà Tĩnh, Danh mục và Quy trình nội bộ

được ban hành kèm theo.

- Căn cứ Quyết định này thực hiện việc hướng dẫn hồ sơ cho các tổ chức,

cá nhân có nhu cầu

3. UBND các xã

Đăng tải công bố, công khai Quyết định số 1368/QĐ-UBND ngày

31/5/2024 của UBND tỉnh Hà Tĩnh trên trang thông tin điện tử của xã

Đây là nội dung quan trọng, đề nghị các đơn vị nêu trên nghiêm túc thực

hiện, đảm bảo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND huyện;

- Các phòng ban UBND huyện;

- BBT Website: http://kyanh.hatinh.gov.vn;

- Lưu: VT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Thị Vân Anh

		2024-06-21T09:31:24+0700

		ubkyanh@hatinh.gov.vn
	2024-06-21T09:38:55+0700